[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk78184291] 2022年金湖县公开招聘教师（教练员）现场报名“新冠肺炎疫情防控告知书”

为确保2022年金湖县公开招聘教师（教练员）工作安全顺利进行，根据疫情防控的最新要求，现将现场报名期间新冠肺炎疫情防控有关措施和要求告知如下，请所有考生知悉、理解、配合和支持。
一、所有考生报名当天“苏康码”须为绿码，体温测量正常，且无干咳等异常症状；须提供14天内的通信大数据行程卡，无中高风险地区旅居史人员方可进入相关地点报名。
二、报名前14天内有淮安市外低风险区域旅居史的考生，须持有48小时内核酸检测阴性证明，或者能够出示包括48小时内核酸检测阴性证明的健康码。
三、所有国内中高风险地区所在设区市低风险地区（行程码有*号）报名人员，须持有48小时内核酸检测阴性证明或者能够出示包括48小时内核酸检测阴性证明的健康码。到金后，24小时内再做一次核酸检测（二次间隔不少于24小时）。
四、所有报名人员均须签署《健康承诺书》。
五、报名期间须全程佩戴口罩，保持社交距离，报名结束立即离开报名地点。出行交通工具提倡自驾车，旅途中减少与他人接触，做好个人防护。
六、报名地点：金湖县教育体育局北楼组织人事科105室 (金湖县建设西路2号)。
特别提醒：请考生持续关注新冠肺炎疫情形势和防控最新要求，招聘过程中如有新的调整和新的要求，将另行告知。

            金湖县公开招聘教师（教练员）工作领导小组
               2022年3月8日
健康承诺书

本人（身份证号：                      ）于   月   日参加2022年金湖县公开招聘教师（教练员）             。现郑重承诺：本人身体状况健康，无发热、干咳、乏力等相关症状，未有境内中高风险地区、境外旅行史，未有与确认新冠肺炎病例、无症状感染者等相关密切接触史，共同居住人员亦无相关情况，48小时内核酸检测结果为阴性。承诺内容真实准确，如有不实之处，本人愿承担相关责任。

承诺人(签名)：
年  月  日